
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/15 

STAROSTY ŁASKIEGO 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w jednostkach organizacyjnych  

pomocy społecznej funkcjonujących na terenie Powiatu Łaskiego w 2015 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 163) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135, poz. 154, poz. 866, poz. 1650 

z 2014 r. poz. 619 i poz. 1188) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Łasku wynosi 

3.050,39 zł (słownie: trzy tysiące pięćdziesiąt złotych 39/100). 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Niepełno-

sprawnych Intelektualnie Mężczyzn w Chorzeszowie, wynosi 2.352,62 zł (słownie: dwa tysiące trzysta pięć-

dziesiąt dwa 62/100).  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 Starosta Łaski 

Teresa Wesołowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 958


		2015-03-13T12:43:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




